19.00 E48 Servicio 78101800 Flete 0.00 93.2000 1,770.80

194.00 E48 Servicio 78101800 Maniobras en flete 0.00 0.4000 77.60

194.00 E48 Servicio 78101800 Custodia de flete tramo Mexico Cosoam 0.00 0.2000 38.80

1.00 E48 Servicio 78101800 Entrega a domicilio 0.00 802.0000 802.00

3,048.64

2,689.20
0.00

-70.83
430.27

TRES MIL CUARENTA Y OCHO 64/100 M.N.

RET IVA
IVA al 16%

Descuento

Total

Peso: 194 Kg

PASTAS F-FACTURA: FAC 501778 ORDEN No:8772 SERVICIO Subtotal
MEXICO-CANCUN

Fecha de Embarque: 22/02/2022

0CC-5339

• Cajas: 19

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT: